様式 1

明海大学不動産学部紀要編集委員会御中

 下記のとおり投稿論文を提出しますので，ご査収のほどよろしくお願いいたします．

 なお，『不動産学部論集』投稿規定及び編集要項の内容に同意し，掲載される論文の著作権が

同規則に基づき取り扱われることを承諾致します．

(1)論文の種類（該

当するものに○印を

つける）

研究論文(査読有)・研究論文(査読無)・研究ノート・その他

(2)論文題目

(3)投稿者 注1, 注2, 注3 責任著者

氏名

所属

E-mail

氏名

所属

E-mail

氏名

所属

E-mail

(4)内容

(5)別刷りの有無（該

当するものに○印を

つける）

不要  ・  50部必要

注 1 投稿論文が共著の場合，責任著者（Corresponding Author）の欄に〇を記入する．

注 2 著者が複数の場合にあって，投稿論文を電子メール添付で提出する場合には，責任著者の電子メールア

ドレスの記入は必須．

注 3 投稿者およびその順番は，投稿論文に記載されている著者およびその順番とする．記載欄が足りない場

合には適宜追加する．

（申込年月日）     年   月   日

（氏名）

（所属）

（e-mail）